
  

 

  

 

 

PODNIKATELSKÁ MISE 
V OBLASTI DIGITÁLNÍHO 
MARKETINGU & DMEXCO 
2024 

Podnikatelská mise 
Kolín nad Rýnem, Německo 

17. – 19. 9. 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



PODNIKATELSKÁ MISE V OBLASTI DIGITÁLNÍHO  
MARKETINGU DO NĚMECKA & DMEXCO  

17. – 19. 9. 2024 

 

 

Agentura CzechTrade ve spolupráci s Generálním konzulátem České 

republiky v Düsseldorfu a Agenturou CzechInvest plánuje pro české 

firmy v oblasti digitálního marketingu a technologií podnikatelskou misi               

do Německa spojenou s účastí na veletrhu a konferenci DMEXCO – 

Digital Marketing Expo & Conference v Kolíně nad Rýnem. Akce byla 

zařazena mezi podporované Projekty ekonomické diplomacie 

(PROPED). Digitální marketing v Německu v posledních letech zažívá 

velký boom. Německo je v současnosti 5. největším trhem e-commerce 

na světě a generuje tržby v hodnotě 90 miliard EUR. Prioritou německé 

vlády je také program Digitální strategie 2025, který se zaměřuje na 

konkrétní rozvoj stávajících a použití nových digitálních nástrojů s cílem 

zlepšit německé digitalizační procesy. V zemi proto rapidně roste zájem                   

o technologická řešení pro e-commerce a digitalizaci služeb. 

Digital Marketing Expo & Conference je největší evropskou akcí                     

a významnou obchodní platformou v oblasti digitálního marketingu               

a technologií. Veletrh a konference se uskuteční ve dnech 18.–19. září 

2024 ve veletržních prostorách Koelnmesse v Kolíně nad Rýnem.  

Akce sdružuje klíčové hráče digitálního podnikání, marketingové                   

a mediální odborníky i technologické inovátory. Veletrhu a konference  

se zúčastní významné německé i globální firmy, mezi než lze zařadit 

například Deutsche Bank, Google, Amazon, Microsoft, Nestlé, L’Oréal, 

REWE Group, Huawei či Douglas. Konference též poskytne diskusní 

platformu a v rámci odborných přednášek a seminářů s předními 

odborníky přiblíží budoucí trendy v oblasti inovací, marketingu, 

technologií a podnikání. 

 

Více o konferenci naleznete na webových stránkách: 

https://dmexco.com/ 

 

 

https://dmexco.com/


PODNIKATELSKÁ MISE V OBLASTI DIGITÁLNÍHO  
MARKETINGU DO NĚMECKA & DMEXCO  

17. – 19. 9. 2024 

 

 

Proč se mise zúčastnit? 

— Zúčastněte se významného veletrhu a konference DMEXCO – Digital Marketing Expo & 

Conference – ročníku 2023 se zúčastnilo více než 40.000 marketingových odborníků, 

650 vystavovatelů a partnerů a 800 řečníků, přičemž proběhlo 540 odborných diskuzí, 

přednášek a seminářů na 14 pódiích 

— Představte svou firmu světovým lídrům v oblasti digitálního marketingu a technologií 

— Navažte spolupráci s potenciálními obchodními partnery 

— Zúčastněte se prezentační a B2B networkingové akce na Generálním konzulátu České 

republiky v Düsseldorfu 

— Seznamte se s možnostmi expanze v Německu  

— Prezentujte Vaši společnost na webu a sociálních sítích CzechTrade, CzechInvest          

a českého generálního konzulátu v Düsseldorfu 

 

Cíl mise 

— Podpora českého exportu v oblasti digitálního marketingu a technologií  

— Možnost prezentace českých digitálních řešení potenciálním obchodním partnerům 

— Zprostředkování nových obchodních příležitostí v oblasti digitálního marketingu 

— Navázání obchodních kontaktů s německými i dalšími potenciálními obchodními partnery 

— Zvýšení šance na úspěšný obchod prostřednictvím doprovodných služeb CzechTrade  

 

Program mise 

— Úterý 17. 9. 2024 

• Přivítání a setkání účastníků mise s pracovníky zahraniční kanceláře CzechTrade, 

CzechInvest a českého generálního konzulátu v Düsseldorfu (cca ve 14.00 hodin     

na GK Düsseldorf) 

• Prezentace k obchodním příležitostem v Německu 

• Prezentace českých firem ve formě „pitche“ a následná B2B networkingová akce     

na generálním konzulátu v Düsseldorfu se zástupci významných korporátních firem   

a lokálních partnerů na podporu zahraničního obchodu   

 
 

https://dmexco.com/
https://dmexco.com/


PODNIKATELSKÁ MISE V OBLASTI DIGITÁLNÍHO  
MARKETINGU DO NĚMECKA & DMEXCO  

17. – 19. 9. 2024 

 

 

— Středa 18. 9. 2024 

• Účast na veletrhu a konferenci DMEXCO 2024 – Digital Marketing Expo  

& Conference 

• Prezentace firem u několika vybraných významných korporátních společností z řad 

vystavovatelů a následná možnost individuálních jednání – schůzky lze domlouvat 

prostřednictvím aplikace, ke které dostane každý účastník individuální přístup 

• Možnost účasti na odborných diskuzích  

• Alternativně site-visit u významné německé technologické společnosti 
 

— Čtvrtek 19. 9. 2024 

• Účast na veletrhu a konferenci DMEXCO 2024 – Digital Marketing Expo  

& Conference 

• Možnost individuálních jednání – schůzky lze domlouvat prostřednictvím aplikace,    

ke které dostane každý účastník individuální přístup 

• Možnost účasti na odborných diskuzích  

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Účast na misi v oblasti digitálního marketingu a technologií zahrnující účast na přední 

evropské konferenci DMEXCO – Digital Marketing Expo & Conference  

— Možnost jednání s předními evropskými firmami v oblasti e-commerce a digitálního 

marketingu  

— Možnost prezentovat svou firmu na B2B networkingové akci na generálním konzulátu 

v Düsseldorfu  

— Asistence a případné tlumočení pracovníků CzechTrade  

— Prezentace na webu a sociálních sítích CzechTrade, CzechInvest a generálního 
konzulátu v Düsseldorfu 

 

Osobní účast 

— Cena za účast: 10.000 Kč bez DPH / osoba 

— Účastnický poplatek obsahuje i dvoudenní vstupné na Digital Marketing Expo & 

Conference, účast na prezentační akci na generálním konzulátu v Düsseldorfu, případně 

také zajištění jízdenky na vlak Düsseldorf – Kolín nad Rýnem, dne 17. 9. 2024 (cesta 

vlakem trvá cca 30 minut) 

— Počet osob na firmu není limitován, účastnický poplatek se násobí počtem  

zúčastněných osob 

https://dmexco.com/


PODNIKATELSKÁ MISE V OBLASTI DIGITÁLNÍHO  
MARKETINGU DO NĚMECKA & DMEXCO  

17. – 19. 9. 2024 

 

 

Podmínky účasti na misi 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 17. 6. 2024  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky Vám bude obratem 

zaslána zálohová faktura), nejpozději do 31. 7. 2024 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů 

— Změna programu mise je vyhrazena 

 

Pokud Vás nabídka zaujala, prosím gestora akce. Rádi zodpovíme Vaše dotazy 

týkající se formy prezentace, doprovodných služeb, vhodnosti mise pro Váš 

výrobek / službu a poradíme, jak se na misi nejlépe připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 17. 6. 2024 

 

 
KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Eliška Sekáčová 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 590 

mob.: +420 727 847 535 

e-mail: eliska.sekacova@czechtrade.cz 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Adam Jareš 

CzechTrade Německo – Düsseldorf 
 

Martin-Luther-Platz 28 

40212, Düsseldorf, Německo 

 

tel.: +49 211 598 256 88 

mob.: +49 1741 454 745 

e-mail: adam.jares@czechtrade.cz

 

 

 

 



PODNIKATELSKÁ MISE V OBLASTI DIGITÁLNÍHO  
MARKETINGU DO NĚMECKA & DMEXCO  

17. – 19. 9. 2024 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Účast 1 osoby na misi, zahrnuje 1 vstupenku (10.000 Kč bez DPH) 

 Účast 2 osob na misi, zahrnuje 2 vstupenky (20.000 Kč bez DPH) 

 Účast 3 osob na misi, zahrnuje 3 vstupenky (30.000 Kč bez DPH)   

 
Místo, datum  ............................................  Podpis  ....................................................... 

 

Přihlášku je nutné odeslat poštou na adresu: 

Česká agentura na podporu obchodu / CzechTrade  
Eliška Sekáčová 
Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 
 
Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních podmínek,  

které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše a elektronicky na: 

https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky. Za účelem organizace podnikatelské mise poskytuje klient souhlas se 

zpracováním výše uvedených osobních údajů Generálním konzulátem ČR v Düsseldorfu. Klient podpisem této přihlášky 

vyjadřuje souhlas s pořízením a uveřejněním fotografií a videozáznamů pro propagační účely projektu.   

https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky

